58.046-220, João Pessoa - PB. Contato: 83 (83)98859-3603 / 98701-1105.

1. Condições Gerais da Proposta

A presente proposta é válida por 6 0 (sessenta) dias,contados da abertura da

proposta.

;Ç
a STIOW DE YINICIUS MEAIDES

Orçamento:

a Valorde R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL REAIS)

2. Apresentação:2 h de show

3. Forma de Pagamento: depósti1o em conta bancaria mediante da emissão de Nota

Fiscal ao tomador de serviço.Propostâ com validade de 120 dias.

4. Local e data do evento: show de VINICIUS MENDES no dia 2411212025

na cidade de Duas Estradas-PB.

5. Observação: O pagamento total será efetuado até sete dias antes do show.

6. VALORGLOBAL

Valor de Rl§ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL REAIS)

João Pessoa, 24 de novembro de 2025.

Isabel SteÍlinia Furtado De Almeida
CPF:057.572.534-60
Representante Legal